, ~ UFMA

UNIVERSIDADE
/.;· .r, FEDEn AL DO ~ \; ~~~ .-~~ ~ rtJ-\ N

\~_v~,, . . -.jl· MARANHAO
-- --- t/'t) F:f:.ict0rf1\ &J

..._ - PRÓ- REITORI A DE GESTÃO DE ?ES SOAS
Diretoria de Gestão àe Pess oal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROGEP Nº 02/2020

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do
•

Maranhão - UFMA, no uso de suas atribuições legais, conforme consta no

Processo Administrativo nº 23115.031885/2019-15 e em atendimento ao

Despacho n. 0555/2020/CCA/PFUFMA/PGF/AGU, de 16 de junho de 2020, vem

a público convocar a Senhora THAIS CARVALHO DE SOUSA e o Senhor

FABIANO CARVALHO DE SOUSA, encontrando-se, portanto em local incerto e

não sabido, nos termos do art. 26, §4°, da Lei nº 9.784/99, para que compareçam à

Diretoria de Gestão de Pessoas, na Avenida dos Portugueses, nº 1966, Ed. Castelo

Branco, Cidade Universitária Dom Delgado, São Lufs - MA, no horário das 9h às

12h, ou entrem em contato pelo e-mail digep.progep@,ufma.br, no horário de

expediente, em virtude das restrições de atendimento presencial dispostas na

PORTARIA Nº 190/2020 MR; e da RESOLUÇÃO Nº 1.978-CONSEPE, 18 de

março de 2020, no âmbito da Universidade Federal do Maranhão (UFMA), no prazo

improrrogável de 1 O (dez) dias, contado da publicação deste Edital, para tratar de

assunto relacionado a processo em tramitação.

-. -

São Luís (M ), 26 de junho de 2020.

Pró-Reitora e Gestão de Pessoas/UFMA

a universidade aue a aente auer Cidaàe U~iversit:r~a Dom Delqacio · Castelão